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FL395 European Youth - LUL

D1

D2

1

2

Q1

1

2

3

Q2

1

2

3

4

5WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Sidd Dir der Meenung, dass zu Lëtzebuerg d'Ausbildungen an d'Bildung an de Schoulen an 

Universitéite gutt un d'aktuell Aarbechtswelt ugepasst sinn oder net?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Ganz gutt ugepasst

Eischter gutt ugepasst

Net ganz gutt ugepasst

Guer net gutt ugepasst

Wéinst der Kris fillt Dir Iech gezwongen, an engem 

aneren EU-Land wéi Lëtzebuerg ze studéieren, eng 

Aus-/Weiderbildung ze maachen oder ze schaffen

1 2 3

NEW

Dir hutt schonn an engem aneren EU-Land wéi 

Lëtzebuerg studéiert, eng Aus-/Weiderbildung 

gemaach oder geschafft, oder Dir maacht dat 

momentan

1 2 3

Dir wëllt an engem aneren EU-Land wéi Lëtzebuerg 

studéieren, eng Aus-/Weiderbildung maachen oder 

schaffen

1 2 3

UN ALLEGUER

VIRLIESEN: "D'EU erlaabt de fräie Persouneverkéier a bitt hire Bierger d'Méiglechkeet, sech 

an engem aneren EU-Land wéi zu Lëtzebuerg berufflech weiderzebilden, ze studéieren oder 

ze schaffen."

Sot mir w.e.g. fir all eenzel vun de folgenden Aussoen iwwert Mobilitéit an der Europäescher 

Unioun, ob se op Iech zoutrëfft:

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Jo Nee WN/KÄ 

(NET 

VIRLIESE

N)

Wéi aal sidd Dir?

(OPSCHREIWEN - WANN "REFUS" CODE '99')

Geschlecht vum P.I.

Mann

Fra
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Q3

1

2

3

4

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

Q5

1

2

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Dir hutt eng Entreprise gegrënnt

Dir hutt wëlles, eng Entreprise an den nächste Joren ze grënnen

Landwirtschaft, Fëscherei, Bëschwirtschaft

Aner (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Wat d'Grënnung vun enger Entreprise ugeet, wéi eng vun de folgenden Aussoen ass am 

noosten un Ärer Situatioun:

Internet-Jobs

Enseignement an Ausbildung

ONGen, Sozial Servicer, humanitär Hëllef

Fuerschung

Transport a Logistik

Banken, Finanzen, Assurancen

Handel

Gesondheet

Verdedegong, Sécherheet, Justice

Tourismus

Héich- an Déifbau

Sport, Kultur

A wéi enge Secteure géift Dir an Zukunft gär schaffen?

(VIRLIESEN - MAX. 3 ÄNTWERTEN)

Industrie

Ëffentlech Administratiounen

Kommunikatioun, Medien, Informatioun

Jo, mä Dir wësst net, wat et ass

Nee

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Q4: ITEMS 1 BIS 16 ROTEIEREN

Q4: ITEM 18 ASS EENZEL

Hutt Dir scho vun der EU hirer Initiativ "Jugendgarantie" héieren, mat där 

d'Jugendaarbechtslosegkeet bekämpft soll ginn?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Jo, an Dir kennt d'Detailer

2



3

4

5

6

Q6

1

2

3

4

5

Q7

1

2

3

4

5

Q8

1

2

3

4

5

... sinn e Risiko fir d'Demokratie, well perséinlech Date fir falsch Zwecker 

benotzt kënne ginn

Béides/Béides d'selwecht vill (NET VIRLIESEN)

Weder nach/Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Wat d'sozial Netzwierker ugeet, wéi eng vun de folgenden Aussoen entsprécht am 

meeschten Ärer Meenung? Sozial Netzwierker ...

(VIRLIRSEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT - WIDDERHUELEN "SOZIAL NETZWIERKER" 

VIRUN ITEMS 1 AN 2)

... sinn e Fortschrëtt fir d'Demokratie, well si jidderengem erlaben, un der 

ëffentlecher Debatt deelzehuelen

Ech géif elo gär op den digitale Secteur ze schwätze kommen, d.h. alles wat mat Internet, 

sozialen Netzwierker an neie Kommunikatiouns-Tools (Smartphones, Tablets asw.) ze dinn 

huet. Géift Dir soen, dass dëst e Secteur ass, deen an der EU vill Aarbechtsplaze fir jonk Leit 

an den nächste Jore schafe wäert?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Jo, sécher

Jo, wahrscheinlech

Nee, wahrscheinlech net

Nee, guer net

jo, an engem gewëssene Moos

Nee, éischter net

Nee, sécher net

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Hutt Dir d'Gefill, dass jonk Leit zu Lëtzebuerg duerch d'Wirtschaftskris marginaliséiert gi sinn, 

d.h., dass si vum wirtschaftlechen a soziale Liewen ausgeschloss goufen?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

jo, op alle Fall

Dir géift gär eng Entreprise grënnen, mä Dir sidd der Meenung, dass et ze 

schwiereg ass

Dir hutt probéiert, eng Entreprise ze grënnen, mä hutt opginn, well et ze 

schwiereg war

Dir wëllt keng Entreprise grënnen
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Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q10A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

Klimawandel

D'Energieversuergung

Steierbedruch

Den Afloss vun der EU op der internationaler Bühn

Aner (NET VIRLIESEN)

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

D'Staatsscholde vun de Memberstaaten

D’Aarbechtslosegkeet (Chômage)

Den Zougang zu Aarbechtsplaze fir jonk Leit

D'Ausschöpfung vun den natierlechen Ressourcen

Den Terrorismus

D’Immigratioun

Wat sinn Ärer Meenung no an Zukunft déi Haapterausfuerderunge vun der EU an hire 

Memberstaaten? Fir d'éischt?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

D'alternd Populatioun

D'sozial Ongläichheeten 

Konkurrenz vun de Schwellelänner

Net genuch Wuesstem

Aner (NET VIRLIESEN)

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: ITEMS 1 BIS 14 ROTEIEREN

D'Europäesch Biergerinitiativ benotzen

Enger Gewerkschaft bäitrieden

Un Manifestatiounen deelhuelen

Associatiounen, ONGe bäitrieden

Aarme Leit individuell hëllefen

U politeschen Diskussiounen op Websäiten oder sozialen Netzwierker vun 

den Europäeschen Institutiounen deelhuelen

Q9: ITEMS 10 AN 11 SINN EENZEL

Wat si fir Iech perséinlech déi bescht Methoden, fir effizient um ëffentleche Liewen an der 

EU deelzehuelen?

(VIRLIESEN - MAX. 3 ÄNTWERTEN)

An den Europawalen ofstëmmen

Enger politescher Partei bäitrieden

NEW

Q9: ITEMS 1 BIS 8 ROTEIEREN
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Q10B

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

Q11

1

2

3

4

5

Q12: ITEMS 10 AN 11 SINN EENZEL

Éischter en Nodeel

Béides/Béides d'selwecht vill (NET VIRLIESEN)

Weder nach/Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Q12: ITEMS 1 BIS 8 ROTEIEREN

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Sidd Dir der Meenung, dass d'EU-Memberschaft vun Lëtzebuerg e Virdeel oder en Nodeel 

am Kontext vun der Globaliséierung ass?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

Éischter e Virdeel

Klimawandel

D'Energieversuergung

Steierbedruch

Den Afloss vun der EU op der internationaler Bühn

Aner (NET VIRLIESEN)

Näischt dovun (NET VIRLIESEN)

D'Staatsscholde vun de Memberstaaten

D’Aarbechtslosegkeet (Chômage)

Den Zougang zu Aarbechtsplaze fir jonk Leit

D'Ausschöpfung vun den natierlechen Ressourcen

Den Terrorismus

D’Immigratioun

A wat nach?

VIRLIESEN - MAX. 2 ÄNTWERTEN MÉIGLECH

D'alternd Populatioun

D'sozial Ongläichheeten 

Konkurrenz vun de Schwellelänner

Net genuch Wuesstem

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Q10B: ITEMS 1 BIS 14 ROTEIEREN

Q10B: ITEMS 16 AN 17 SINN EENZEL

Q10B: D'ÄNTWERT AUS Q10A AUSSCHLEISSEN
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Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Q14

1,

2,

Ënnert deenen folgenden Wäerter, fir wéi eng sollt sech, Ärer Meenung no, 

d'Europaparlament prioritär asetzen?

(VIRLIESEN - MAX. 3 ÄNTWERTEN)

d'Gläichheet vun Mann a Fra

den Schutz vun Minoritéiten

Den Energieaustausch tëschent EU-Länner vereinfachen

Aner (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: ITEMS 1 BIS 8 ROTEIEREN

Q14: ITEMS 10 AN 11 SINN EENZEL

Ärer Meenung no, wat sinn déi effizientst Léisungen, fir der EU hir Energie-Onofhängegkeet 

ofzesécheren?

VIRLIESEN - MAX.  2  ÄNTWERTEN

Erneierbar Energien entwéckelen (Wand, Sonn asw.)

Energie spueren, den Energieverbrauch reduzéieren

Nei Energiequellen erfannen oder entwéckelen

Aner (NET VIRLIESEN)

Keen (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Q13: ITEMS 1 BIS 4 ROTEIEREN

Q13: ITEM 6 ASS EENZEL

Déi néideg Aarbechten duerchféieren, fir Äert Doheem/d'Plaz, wou Dir 

wunnt, besser ze isoléieren

Äre Waasser- an Energieverbrauch doheem reduzéieren (Stroum, 

Heizung, Haushaltsapparater)

Äert Verkéiersmëttel änneren, fir méi ëmweltfrëndlech Transportmëttel ze 

benotzen

Äre Konsum vu Wegwerfproduite reduzéieren (Plastikstuten, onnëtz 

Verpackungen)

De Fliger fir kuerz Strecke vermeiden

Ären Auto manner oft a méi effizient benotzen (z.B. Carsharing)

Wéi eng vun de folgende Schrëtt, fir d'Ëmwelt ze schützen an de Klimawandel ze 

bekämpfen, hutt Dir perséinlech ënnerholl?

VIRLIESEN - MÉI ÄNTWERTE MÉIGLECH

Systematesch lokal Produite kafen

Systematesch Äre Offall trennen
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3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q15

1

2

3

4

5

Q16

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

D4

NEW

De Fridden erhalten

Den Accès zu Gesondheetsservicer garantéieren

D'Gläichheet tëschent Mann a Fra förderen

Aner (NET VIRLIESEN)

Sozial Standarden an Aarbechtsrecht international entwéckelen

De fairen Handel förderen

D'Anhale vun Ëmweltstandarde förderen

Innerhalb vun der EU d'Integratioun vun Immigranten aus Schwellen- an 

Entwécklungslänner vereinfachen

Näischt dovun/Net der EU hir Roll (NET VIRLIESEN)

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

Q16: ITEMS 1 BIS 8 ROTEIEREN

Q16: ITEMS 10 AN 11 SINN EENZEL

Wat sollen der EU hir Prioritéite sinn, fir hir Wäerter an hire Relatioune mat Schwellen- an 

Entwécklungslänner ze förderen?

VIRLIESEN - MAX.  3  ÄNTWERTEN

Kanneraarbecht bekämpfen

Jo, sëcher

Jo, wahrscheinlech

Nee, wahrscheinlech net

Nee, sécher net

WN/KÄ (NET VIRLIESEN)

NEW

Keng (NET VIRLIESEN)

Weess net/Keng Äntwert (NET VIRLIESEN)

TREND EB79.5 - Q20

Denkt Dir, Dass Är Generatioun d'Erreeche vun enger wierklecher Gläichheet tëschent Mann 

a Fra (schlussendlech) wäert erliewen?

(VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT)

d'Solidaritéit tëschend den Memberstaaten vun der EU

d'Solidaritéit tëschend der EU an den armen Länner an der Welt

d''Protektioun vun den Menschenrechter

d'Fräiheet sech auszedrécken

d'Ofschafen vun der Doudesstroof iwwerall op der Welt

Aner (NET VIRLIESEN)

den Dialog tëschend den Kulturen an Reliounen

Wéi al waart Dir, wou Dir mat Äre ganzdeegleche Studien opgehalen hutt?
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

(INT.: WANN "NACH AM GAANGEN ZE STUDÉIEREN", CODE '00' - WANN "KENG 

STUDIË GEMAACH", CODE '01' - WANN "REFUS", CODE '98' - WANN "WEESS NET", 

CODE '99')

Wat Är aktuell Beschäftegung ugeet, géift Dir soen, datt Dir selbstänneg, Employé, 

Aarbechter oder ouni professionell Aktivitéit sidd?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Selbstänneg

Employé

Aarbechter

Ouni professionell Aktivitéit

Refus (NET VIRLIESEN)

D5b FROE WANN EMPLOYÉ, CODE 1 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Bauer, Bëschaarbechter/Fierschter, Fëscher

Geschäftsmann, Handwierker

Fräiberufler (Affekot, Dokter, Comptabel, Architekt...)

Chef d’entreprise

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5c FROE WANN EMPLOYÉE, CODE 2 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Ugestallten (ugestallten Dokter, Affekot, Comptabel, Architekt...)

Direktioun, Direktor oder Top Kader/Cadre supérieur

Mëttlere Kader

Staatsbeamten

Bürosemployé

Aneren Employé (Verkeeferin, Krankeschwëster, ...)

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5d FROE WANN AARBECHTER, CODE 3 AN D5a

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Inspekter\Viraarbechter (Teammanager, ...)

Aarbechter

Onqualifizéierten Aarbechter

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

D5e FROE WANN OUNI PROFESSIONELL AKTIVITÉIT, CODE 4 AN D5a
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D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Géift Dir soen, Dir wiert...?

(LIEST D'ÄNTWERTEN VIR - NËMMEN ENG ÄNTWERT MÉIGLECH)

Hausfra / Hausmann

Student (Vollzäit)

Pensionéiert

Op der Sich no enger Aarbecht

Aner\Refuséiert (NET VIRLIESEN)

A wéi enger Regioun wunnt Dir am Moment?

(VIRLIESE WANN NÉIDEG - JUST ENG ÄNTWERT)

Géif Dir soen, dass Dir an … ?

VIRLIESEN - NËMMEN ENG ÄNTWERT

engem Duerf wunnt

enger klenger oder mëttelgrousser Stad wunnt

Kënnt Dir mir soen wéivill Persounen vu 15 Joer a méi bei Iech am Stot liewen, Iech selwer 

mat abegraff?

(OPSCHREIWEN - WANN "WEESS NET" CODE '98' - WANN "REFUS" CODE '99')

enger grousser Stad wunnt

Weess net (NET VIRLIESEN)

Hut dir en Handy ?

NET VIRLIESEN

Jo

Nee

Zuel vu Leit vu 15 Joer oder méi am Stot

Hut dir en Telefon ?

NET VIRLIESEN

Jo

Nee
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